1mo. Absolvendi ad haeresi de apostasia a fide et a schismate, 
quiscumque etiam ecclesiasticos, tam saeculares quam regulares, non 
tamen eos, etc. reliqua, ut in tenore ipsorum facultatum a Congregatione 
S. Officii in hoc libro ingrossatarum fol. 10 nro primo.

2do. Tenendi et legendi libros prohibitos haereticorum etc. prose- 
quendo idem punctum prout iacet in eiusdem facultatibus eadem fol. 10 
nro 2. Hoc dumtaxat ad finem mutato: ita tamen, ut libri ex provinciis 
Regni Poloniae non effectum.

[5�v] 3tio. Dispensandi et commutandi vota simplicia etc. ut fol. 11 nro 9.
�to. Absolvendi ab omnibus casibus reservatas etiam in Bulla etc. ut 

fol. 11 nro 10.
5to. Benedicendo paramenta et alia utensilia ad sacrificium etc. ut 

ibidem nro 11.
6to. Deferendi SS. Sacramentum occulte ad infirmos etc. ut fol. 11 nro 

16.
Praesentibus ad triennium tantum valituris. In quorum fidem etc. 

Datum Varsaviae, die 28 mensis Iunii Anno Domini 1713.

N. 852

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Gasparum Lettau, canonicum 
et officialem Livonensem, Simonem Langhanlis, Goldingensem et 
Antonium Richsteig, Alltwangensem commendariis

Varsaviae, 28 VI 1713

Impertit eidem facultatem absolvendi ab haeresi et casibus reservatis (ut 
N. 849).

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 54v.

1 Cf. ANP XLII/1 p. �0-�2.
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N. 853

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad officialem generalem 
Premisliensem

Varsaviae, 28 VI 1713

Committit ei, ut absolvat ab excommunicatione Michaelem Kurkiewicz, vica-
rium ecclesiae cathedralis Premisliensis a canone „Si quis suadente” (ut N. 48).

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 54v.

N. 854

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam in suburbio 
Lovicensem, Kirchoff nuncupatum, archidioec. Gnesnensis

Varsaviae, 28 VI 1713

Impertit ad triennium indulgentias septem annorum et totidem quadrage-
narum pro festo S. Leonardi et S. Margarethae Virginis et Martyris.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 53v.

N. 855

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Vartanum Hunanian, aepum 
Leopoliensem Armenorum

Varsaviae, 29 VI 1713

Committit, ut dispenset Ignatium Lazurowicz, diaconem Armenorum super 
defectu aetatis requisitae ad sacerdotium.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 54v-55r.

Benedictus etc. Dilecto Nobis etc. Vartano Hunanian, Archiepiscopo 
Leopoliensi Armenorum seu ipsius etc. Officiali Generali salutem etc. 
Vitae ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, 
super quibus apud Nos digno commendatur testimonio Rev.dus Ignatius 
Lazurowicz, diaconus Armenus, Collegii Pontificii Leopoliensis alumnus 
Nos inducit, ut eum specialibus favoribus et gratiis prosequamur. Cum 
itaque sicut Nobis expositum est, dignus Rev.dus Ignatius Lazurowicz ad 
sacrum presbyteratum ordinem promoveri summopere desideret, ut eo me-
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lius ecclesiis sui ritus Armeni deservire queat, defectusque sit sacerdotum, 
qui missas cele[55r]brare valeant; verum quia ad presbyteratum obti-
nendum aestatem legitimam non habet, cum ipsi unus annus ad comple-
mentum viginti quattuor annorum deficit, ad Nos ideo recursus habitus, et 
humiliter ex parte ipsius supplicatum, ut cum illo super defectu huiusmodi 
dispensare de benignitate Apostolica dignaremur. Nos supplicationibus pro 
parte ipsius Nobis factis benigne inclinati, eundemque imprimis a quibus- 
vis excommunicationis, suspensionis etc. absolventes et absolutum fore 
censenstes, Ill.mae ac Rev.mae, seu respective Perillustri ac Adm. Rev.mae 
Dominationi V.rae, verius alteri earum in solidum per praesentes commit-
timus, ut si et quando unus annus tantum ipsi Rev.do Ignatio etc., reliqua 
ut fol. 36 mutatis mutandis [cf. N. �95]. Deinde sic: Datum Varsaviae, die 
29 mensis Iunii Anno Domini 1713.

N. 856

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Christinam comitissam Csaki

Varsaviae, 29 VI 1713

Impertit ei facultatem altaris portatile, durante permanentia intra fines lega-
tionis Eminentissimae Dominationis suae Nuntii Apostolici.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 55r. In margine: gratis.

N. 857

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad monasterium Sieciechoviense

Varsaviae, 29 VI 1713

Impertit mandatum pro suscipiendo praesidente capituli.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 54v-55r.

Benedictus etc. Dilecto Nobis in Christo Rev.do D.no Priori, Superiori, 
ceterisque religiosis monasterii Sieciechoviensis, Ordinis S. Benedicti pro-
fessis salutem etc. Cum immineat capitulum electionis prioris et aliorum 
officialium in monasterio vestro Sieciechoviense, mense Iulio proxime se-
cuturo celebrandum, plurimum autem intersit, ne huiusmodi celebratio ca-
pituli differatur, seu aliquo inani colore ex praetextu ipsius ordo turbetur, 
cumque praeterea Rev.mus in Christo Pater Christinus Mirecki, abbas 
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S.tae Crucis in Calvo Monte in capitulo generali Congregationis Polono-
Benedictinae nuper in monasterio praefato S.tae Crucis celebrato fuerit 
electus in praesidentem generalem Congregationis praenominatae et suc-
cessive per Sanctam Sedem Apostolicam confirmatus; proinde Nos con-
firmationem huiusmodi Vobis ad notitiam deducentes tenore praesentium 
declaramus, quod ipse Rev.mus Pater Mirecki est verus et legitimus ge-
neralis praesidens Congregationis Polono-Benedictinae adeoque in vestro 
Capitulo et aliis praesidere debet. Quamobrem omnibus et singulis mona-
sterii vestri Sieciechoviensi monachis et professis earundem praesentium 
tenore in virtute sanctae oboedientiae auctoritate legationis N.rae, qua fun-
gimur, Apostolica praecipimus et mandamus, quatenus ipsum Rev.mum in 
Christo Patrem Christinum Mirecki, pro vero et legitimo praesidente ve-
stri capituli Sieciechoviensi admittant et recognoscant, eique debitam oboe-
dientiam, reverentiam et subordinationem exhibeant et praestent, idque 
sub poena quoad monasterium vestrum Sieciechoviensem interdicti, quo 
vero ad singulares personas suspensionis a Divinis ipso facto incurrentem, 
necnon privationis omnium et quorumcunque officiorum et inhabilitatis 
ad eadem vel alia quaecunque in posterum obtinenda, aliisque praeviis ar-
bitrio N.ro (in casu contraventionis, quoad absit) infligendis. Non obstante 
etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae, die 29 Junii 1713.